お客様各位 2023年9月25日

株式会社ワンステップ

いきいき通販カタログ 表記訂正と改廃商品のお知らせ

日頃はいきいき通販をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

2023年8月に発刊いたしました「いきいき通販カタログ」に表記の誤りと、

謹んでお詫び申し上げますとともに、以下の通り訂正をさせていただきます。

最新情報および後継・代替商品については、オンラインストアからご確認いただけます。　https://store.iki-iki-online.jp/

ご迷惑をお掛けしますが、今後とも引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

【いきいき通販カタログ vol.6】　 【いきいき通販ダイジェストカタログ 2023年秋号】

更新日 ページ 項番
ﾀﾞｲｼﾞｪｽﾄ

ﾍﾟｰｼﾞ
項番 申込番号 商品名 カタログ掲載 最新情報

9月25日 189 12 IB1509
玉川衛材/ウルオーニ保湿ローション
詰替250ｍｌ

表記漏れ 税込価格877円

9月25日 100 5 9 3 IA1420 三幸製菓/熟成サラダ20枚入 掲載（販売中）

在庫限りでメーカー廃盤のため下記
後継品で出荷します。

商品名 三幸製菓/三幸のサラダせ
ん16枚入
販売価格 税込価格138円
お申込番号 IA1905

9月25日 182 1 31 14 IB0122
牛乳石鹸/カウブランド無添加ボディ
ソープ本体

【容量変更】
550ｍｌ

500ｍｌ

9月25日 182 2 31 15 IB0123
牛乳石鹸/カウブランド無添加ボディ
ソープ詰替

【容量変更】
400ｍｌ

380ｍｌ

9月25日 122 11 IB0177
ライオン/デントヘルス薬用ハミガキ
SP30g

掲載（販売中）

メーカー長期欠品中のため下記代替
品をご検討ください。

商品名 小林製薬/生薬　無研磨タイ
プ95ｇ（vol.6 122頁掲載品）
販売価格 税込価格1,188円
申込番号 IB0178

9月25日 129 1～18
IC1500～
IC1517

アサヒシューズ/快歩主義L158シリー
ズ

掲載（販売中）

在庫限りでメーカー廃盤のため下記
代替品をご検討ください。

商品名 アサヒシューズ/快歩主義
L011シリーズ（vol.6 128頁掲載品）
販売価格 税込価格6,490円
申込番号 IC023A～IC031F

9月25日 170 10 IB1007
ユニ・チャーム/シルコット ノンアル
コール除菌ウェットティッシュ 本体

【容量変更】
45枚

43枚

9月25日 170 11 IB1008
ユニ・チャーム/シルコット ノンアル
コール除菌ウェットティッシュ 詰替

【容量変更】
45枚×3

43枚×3

9月25日 127 10 IC1662 千歳精糖/ブドウ糖 SOFT
【容量変更】
18個入

17個入

発刊後においても仕様の変更及びメーカー廃番等がございました。

1 / 1 ページ